
Raporti sipas departamenteve dhe statusit te zgjidhjes
01/01/2024 - 31/12/2024

REPUBLIKA E KOSOVËS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA FERIZAJ - OPŠTINA UROŠEVAC - MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Shkurtesa Pershkrimi Pranuar Ne 
Proces

Miratuar Refuzuar Hedhur 
Poshte

Pezullua
r

Ceduar Anuluar Perfundu
ar

Totali

DAP Drejtoria e Administratës së Përgjithshme 9 191 6,868 71 0 0 0 3 71,204 78,346

DA Drejtoria e Arsimit 1 1,581 114 334 0 0 0 12 0 2,042

DBP Drejtoria e Bujqësisë dhe Pylltarisë 0 13 813 831 3 0 0 3 0 1,663

DF Drejtoria e Financave 5 15 540 50 0 0 0 5 0 615

DKRS Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit 0 6 108 86 0 2 0 0 0 202

DI Drejtoria e Infrastrukturës 0 22 16 4 0 124 0 2 0 168

DSHMS Drejtoria e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 0 0 33 9 0 0 0 0 0 42

DSHPE Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe Emergjencës 0 87 1,163 184 0 4 1 0 0 1,439

DPKGJ Drejtoria e Pronës, Kadastrit dhe Gjeodezisë 1 15,633 3,995 11 0 0 0 80 0 19,720

DUM Drejtoria e Urbanizmit dhe Mjedisit 0 1,315 393 56 6 18 1 2 0 1,791

DZHET Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizëm 0 3 49 116 0 0 0 0 0 168

KK Kuvendi Komunal 0 1 12 35 0 0 1 0 0 49

ZK Zyra e Kryetarit 0 270 2,197 260 4 4 3 12 0 2,750

16 19,137 16,301 2,047 13 152 6 119 71,204 108,995
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